
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

РАКОМЕТНА  ФЕДЕРАЦИЈА  НА  МАКЕДОНИЈА 

ПИОНЕРСКА МАШКА ЛИГА СЕЗОНА 2024/2025 

18.05.2025 год. 

С К О П Ј Е 

 

БИЛТЕН  бр. 21/2024 год. 

 

Врз основа на службените записници од завршниот турнир Ф4 во пионерска машка лига, 

кој се оддигра на ден 18.05.2025 во СС Боро Чурлевски во Битола, натпреварувачката 

комисија ги регистрираше следните натпревари: 

 

ПОЛУФИНАЛНИ НАТПРЕВАРИ: 

- РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 – РК АЛКАЛОИД   18:15 (09:03) 

- ГРК ОХРИД – РК ВАРДАР 1961      33:20 (15:09) 

 

 

НАТПРЕВАР ЗА 3-то МЕСТО: 

- РК ВАРДАР 1961 – РК АЛКАЛОИД     24:18 (13:10) 

 

 

ФИНАЛЕ: 

- РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 – ГРК ОХРИД    12:21 (06:10) 

 

 

ИНДИВИДУАЛНИ ПРИЗНАНИА НА Ф4: 

- Најдобар стрелец: ТРАЈЧЕСКИ ИЛИЈА (ГРК ОХРИД) 

- Најдобар голман: ЈОВАНОСКИ СИМОН (ГРК ОХРИД) 

- Најдобар играч ТРАЈЧЕСКИ ИЛИЈА (ГРК ОХРИД) 

 

 

ИДЕАЛЕН ТИМ – Ф4 ПИОНЕРСКА МАШКА ЛИГА: 

- ГОЛМАН: ЈОВАНОВСКИ СИМОН (ГРК ОХРИД) 

- ЛЕВО КРИЛО: ТРАЈЧЕВСКИ ИЛИЈА (РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2) 

- ЛЕВ БЕК: ТРАЈЧЕСКИ ИЛИЈА (ГРК ОХРИД) 

- СРЕДЕН БЕК: СПИРОСКИ ЈОВАН (ГРК ОХРИД) 

- ДЕСЕН БЕК: НИКЧЕВИЌ НИКОЛА (РК ВАРДАР 1961) 

- ДЕСНО КРИЛО: ЃОРГИЕВСКИ МАРКО (АЛКАЛОИД) 

- ПИВОТ: КОЛЕСКИ ДИМИТРИ (ГРК ОХРИД) 

 

 

КОНЕЧЕН ПЛАСМАН: 

1. ГРК ОХРИД 

2. РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 

3. РК ВАРДАР 1961 

4. РК АЛКАЛОИД 

 

 

Изготвил:        Потврдил: 

Координатор за пионерска машка лига    Натпреварувачка комисија 
Иван Јосифовски        

 


